Company Registration No. 02923699 (England and Wales)

MA BUSINESS & LEISURE LIMITED DIRECTORS' REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

Hazlems Fenton LLP **Chartered Accountants**

> Palladium House 1-4 Argyll Street London W1F 7LD



14/10/2015 COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Directors B Allen M Allen

K Toumba
B Goodridge
S Allen
R Hamshere
S Boettcher
J Benson
K Hewland
R Linssen
T Pollard
M Cianfarani
S Harrington

Secretary B Allen

Company number 02923699

Registered office Jesses Farm

Snow Hill Dinton Salisbury Wiltshire SP3 5HN

Auditors Hazlems Fenton LLP

Chartered Accountants Palladium House 1-4 Argyll Street

London W1F 7LD

Business address Jesses Farm

Snow Hill Dinton Salisbury Wiltshire SP3 5HN

CONTENTS

	Page
Directors' report	1 - 2
Independent auditors' report	3 - 4
Profit and loss account	5 ,
Balance sheet	6
Notes to the financial statements	7 - 11

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

The directors present their report and financial statements for the year ended 31 March 2015.

Principal activities

The principal activity of the company is that of publishing of trade and leisure journals and the organisation and promotion of conferences and events.

The directors consider the year's result to be satisfactory. Turnover has increased by almost 20% to £6.0m and gross profit decreased to £1.35m from £1.41m in the previous year. Operating profit decreased to £0.3m from £0.83m due to increased administration and infrastructure costs.

Directors

The following directors have held office since 1 April 2014:

B Allen

M Allen

K Toumba

B Goodridge

S Allen

R Hamshere

S Boettcher

J Benson

K Hewland

R Linssen

T Pollard

M Cianfarani

S Harrington

A Jones

(Resigned 27 October 2014)

Auditors

The auditors, Hazlems Fenton LLP, are deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

	Notes	2015 £	2014 £
Turnover	2	6,040,959	5,042,349
Cost of sales		(4,690,528)	(3,629,111)
Gross profit		1,350,431	1,413,238
Administrative expenses		(1,045,758)	(587,649)
Operating profit	3	304,673	825,589
Other interest receivable and similar income Interest payable and similar charges	4	13 (36)	-
Profit on ordinary activities before taxation		304,650	825,589
Tax on profit on ordinary activities	5	(74,841)	(185,715)
Profit for the year	12	229,809	639,874

BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2015

•		20	15	20	114
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	6		1,968,894		1,920,892
Tangible assets	7		26,038		59,355
			1,994,932		1,980,247
Current assets					
Debtors	8	2,272,089		2,150,246	
Cash at bank and in hand		277,104		71,114	
		2,549,193		2,221,360	
Creditors: amounts falling due within					•
one year	9	(3,390,749)		(3,278,040)	
Net current liabilities			(841,556)		(1,056,680)
Total assets less current liabilities			1,153,376		923,567
					====
Capital and reserves					
Called up share capital	11		22,780		22,780
Profit and loss account	12		1,130,596		900,787
Shareholders' funds			1,153,376		923,567
					=====

These financial statements have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies' regime and the Financial Reporting Standard for Smaller Entities (effective April 2008).

Approved by the Board for issue on 16/09/2015

M Allen Director

Company Registration No. 02923699

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

1 Accounting policies

1.1 Accounting convention

The financial statements are prepared under the historical cost convention and in accordance with the Financial Reporting Standard for Smaller Entities (effective April 2008).

1.2 Turnover

Turnover represents amounts receivable for goods and services net of VAT and trade discounts. Subscription income is taken to the profit and loss account over the period to which the subscription relates. Advertising income is taken to the profit and loss account in the month of issue of the related publication. Subscriptions and fees received in advance at the balance sheet date are carried forward in creditors.

1.3 Goodwill

Acquired goodwill, intellectual property and publishing rights are written off in equal annual instalments over its estimated useful economic life of 20 years.

New titles created and originated in-house, which represent the majority of the company's portfolio, are not included in the balance sheet. The pre-launch costs of such titles are written off as incurred in administrative expenses.

1.4 Tangible fixed assets and depreciation

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation. Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost less estimated residual value of each asset over its expected useful life, as follows:

Fixtures, fittings & equipment

20% straight line on fixtures & fittings, 33.33% straight line on office equipment, 33.33% straight line on website costs

1.5 Pensions

The company operates a defined contribution scheme for the benefit of its employees. Contributions payable are charged to the profit and loss account in the year they are payable.

1.6 Foreign currency translation

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are recorded at the rate ruling at the date of the transaction. All differences are taken to profit and loss account.

1.7 Website costs

Website development costs incurred with third parties relating to the application and infrastructure development, graphical design and content development stages are recognised as tangible fixed assets initially at cost for all websites that are deemed to generate future economic benefit in excess of the costs incurred. All other expenditure relating to planning, maintenance and service costs is recognised as an expense in the year which it is incurred.

2 Turnover

In the year to 31 March 2015 7% (2014 - 5%) of the company's turnover was to markets outside the United Kingdom.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

3	Operating profit	2015 £	2014 £
	Operating profit is stated after charging:	-	
	Amortisation of intangible assets	112,027	143,010
	Depreciation of tangible assets	20,342	29,271
٠	Auditors' remuneration	9,000	2,400
	Directors' remuneration	299,963	206,131
	The number of directors for whom retirement benefits are accruing amounted to 4 (2014 - 3).	g under defined contributi	on schemes
4	Investment income	2015	2014
		£	£
٠	Bank interest	13	-
		13	-
5	Taxation	2015	2014
		£	£
	Domestic current year tax		
	U.K. corporation tax	74,841	185,715
	Total current tax	74,841 —————	185,715 ———
6	Intangible fixed assets		Goodwill
	Cost		£
	At 1 April 2014		2,545,980
	Additions		160,029
	At 31 March 2015		2,706,009
	Amortisation		
	At 1 April 2014		625,088
	Charge for the year		112,027
	At 31 March 2015		737,115
	Net book value		
	At 31 March 2015		1,968,894

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

7	Tangible fixed assets		
		п	Plant and nachinery etc
	•		£
	Cost		
	At 1 April 2014		115,661
	Disposals		(14,307)
	At 31 March 2015		101,354
	Depreciation		
	At 1 April 2014		56,306
	On disposals	•	(1,332)
	Charge for the year		20,342
	At 31 March 2015		75,316
	Net book value		
	At 31 March 2015		26,038
	At 31 March 2014		59,355
8	Debtors	2015	2014
		£	£
	Trade debtors	710,196	967,498
	Amounts owed by group undertakings and undertakings in which the		
	company has a participating interest	1,085,965	948,048
	Other debtors	475,928	234,700
		2,272,089	2,150,246

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

9	Creditors: amounts falling due within one year	2015 £	2014 £
	Trade creditors	330,131	253,152
	Amounts owed to group undertakings and undertakings in which the company has a participating interest	1,813,498	1,876,217
	Taxation and social security	179,433	263,994
	Other creditors	1,067,687	884,677
		3,390,749	3,278,040

10 Pension costs

Defined contribution

The company operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the company to the fund.

		2015 £	2014 £
	Contributions payable by the company for the year	94,932	57,764 ————
11	Share capital	2015	2014
	Allotted, called up and fully paid	£	£
	22,780 Ordinary shares of £1 each	22,780	22,780
12	Statement of movements on profit and loss account		Profit and loss account £
	Balance at 1 April 2014 Profit for the year		900,787 229,809
	Balance at 31 March 2015		1,130,596

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

13 Contingent liabilities

The company is party to an unlimited multilateral guarantee in favour of HSBC Bank plc given by MA Healthcare Limited, Mark Allen Holdings Limited, Master Travel Limited, MA Business & Leisure Ltd, MA Education Limited and Findlay Media Limited. There is also a fixed and floating charge over the assets of the company.

The company is also party to a group set off, held with the group companies named above.

14 Financial commitments

At 31 March 2015 the company was committed to making the following payments under non-cancellable operating leases in the year to 31 March 2016:

	2015	2014
	£	£
Operating leases which expire:		•
Between two and five years	20,247	15,651

15 Control

The immediate parent company is MA Healthcare Limited and the ultimate parent company is Mark Allen Holdings Limited. The ultimate parent controlling party is the director, M Allen. The largest and smallest group in which the results of the company are consolidated is that headed by Mark Allen Holdings Limited. The consolidated accounts of this company are available from St Jude's Church, Dulwich Road, London SE24 0PB.

16 Related party relationships and transactions

The company has taken advantage of the exemption available in accordance with Financial Reporting Standard Number 8 "Related party disclosure" paragraph 3 (c) not to disclose transactions entered into between two or more members of a group, as the company is a wholly owned subsidiary undertaking of the group to which it is party to transactions.